ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT UNITÁRIO TOTAL 

1 

Serviço de reserva de hotel cidades de 

Teresina, Picos, Parnaíba, Floriano e 

Bom Jesus, em apartamentos simples ou 

duplo. 

Serviço/ 

diária 
774 R$ 172,49 R$ 133.507,26 

Valor total da proposta: R$ 133.507,26 (cento e trinta e três mil, quinhentos e sete reais e vinte e seis 

centavos) 

Prazo de validade: 90 (noventa) dias 

Para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados: 

Razão Social: BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO EIRELI - EPP 

CNPJ: 11.718.029/0001-20  

Endereço Completo:

[...]

cadastro podem ser verificadas por meio do Código QR ou pelo site www.cadastur.turismo.gov.br.

15/06/2022 a 15/06/2024

cadastro podem ser verificadas por meio do Código QR ou pelo site www.cadastur.turismo.gov.br.

23/04/2021 a 23/04/2023

Capital
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
GILVAN DA SILVA BARRETO

CPF
917.582.895-20

Administrador
S

Início do Mandato
12/02/2010

Término do Mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
GILVAN DA SILVA BARRETO

CPF
917.582.895-20

Início do Mandato
12/02/2010